
• GABINETE DO PREFEITO 
DESCOBERTO - GO, AOS 13 (TREZE) DI 

L DE SANTO ANTÔNIO DO 
ES DE DEZEMBRO DE 2024. 

ALEA ' ' O i t ÍViO CALDATO 
UNICIPAL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-60 

CNPJ OQO7657íOQ'71 

 

 

DECRETO N° 7907, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

4r
JíC' 1-" 

MÚT)C1P3  
Pui 

  

 

"Dispõe sobre exoneração de servidores 
que especifica e dá outras providências". 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o a'rt. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1 - Ficam exonerados, a partir de 13 de dezembro de 2024, os servidores 
comissionados abaixo relacionados, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda. 

Art.- 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

N° NOME CARGO 
1. ASSESSOR DE GABINETE DA 

ANE KAROLINE ALVES FREITAS SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA 

2. MARCOS VINICIUS DE SANTANA ASSESSOR DE EXECUÇÃO DE PROJETOS 
SILVA DE ACOLHIMENTO E ABRIGOS 

3. MITHIANE DIONILA DOS SANTOS DIRETORA DA MULHER 
BRITO 

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsad@hotmait.com  


